

Mary Lou Ward gör sin sista teaterproduktion

TEATER. Efter snart 40 år på Regionteatern är det dags för Mary Lou Ward att sätta upp sin sista produktion. "Allt har sin tid" handlar passade nog om att se tillbaka, även om hon själv mest ser fram emot sin egentid.

– För ganska länge sedan fick jag ett erbjudande jag inte kunde tacka nej till. Jag fick frågan om jag, på arbetstid, ville skriva en pjäs. Och det lät ju toppen. Jag har då plockat ihop en hel del olika historier vilket sedan har blivit till "Allt har sin tid".

Pjäsen handlar om Monica, en museitekniker hos Kulturparken Småland, där publiken är vernissagebesökare. Medan Monica plockar upp det sista för att färdigställa en utställning börjar hon minnas och berätta om saker hon kanske aldrig berättat för någon annan,

vilket gör att hon till slut får mötas med sitt förlutna.

– Jocke Wikström spelar mannen i historien där han är en slags vålnad, eller ett minne. Allt detta rullas sedan upp mer och mer, bland annat genom musik då Jocke sjunger och spelar trumpet genom föreställningen.

Ett bra avslut

Detta ska alltså bli det sista Mary Lou Ward gör på Regionteatern innan hon pensionerar sig, något hon gör ett antal år tidigare än majoriteten. Men hon vet precis vad hon ska göra med all tid hon nu får och känner ändå att detta blir ett bra avslut.

– Jag hade inte behövt gå i pension än, men jag älskar att bestämma över min egen tid och göra vad jag vill och man vet ju aldrig vad som händer. Jag vill göra något annat helt enkelt och jag är väldigt intresserad av hus

och trädgårdar, vilket jag har två av.

– Om jag får önska något med min sista tid här så hoppas jag så klart att föreställningen går bra, men också att jag efter 50 föreställningar känner att det har blivit ett bra slut. Det går inte att hålla på för evigt, men vi får väl se hur starkt det känns när jag går upp på scenen för sista gången.

Passande sista projekt

Hon har redan hunnit med att se tillbaka på sin tid på Regionteatern då hon började packa ihop redan i höstas. Och hon tycker själv att hon har valt ett lämpligt sista projekt att arbeta med, just för att minnas tillbaka.

– Var möter man bättre sitt förlutna än på ett museum?

OSKAR TINGGREN
oskar.tinggren@lokaltidningen.se



MISSA INTE!

"Allt har sin tid" spelas på Timsfors folkets hus tisdagen den 8 mars klockan 19.

MARY LOU WARD har varit på Regionteatern i snart 40 år. Snart ska hon sätta upp sin sista föreställning.

FOTO: OSKAR TINGGREN